
Dodavatel:

DIČ:IČ: 01907565

H2 WORLD HEALTH & BEAUTY
COMPANY s.r.o.
Muglinovská 154/73

Ostrava712 00

Objednávka číslo:

CZ01907565

24.01.2022

Termín dodání:

Vyřizuje:

lucie.prokesova@janskelazne.com

Lucie Prokešová
Telefon:

E-mail:

O B J E D N Á V K A

SLLO/00150/2022

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik
Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně

IČO: 00024007     DIČ: CZ00024007
KB Trutnov, č.ú. 3907-601/0100 ; ČSOB Trutnov č.u. 273 173 353/0300

tel.:+ 420 499 860 111, fax + 420 499 860 122, e-mail: info@janskelazne.com
zapsáno v OR, vedeném KS v Hradci Králové oddíl A XII, vložka 253,1. července 1990

Ze dne: Plátce DPH:

20.01.2022

Ano

Přeprava: Místo dodání: SLL Janské Lázně, s.p.

Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Kaufmannová

Dodavatel kontakt:

Specifikace objednávky:
MJ Celkem

  v Kč
Cena /MJMnožstvíInhalační přístroje

2,00 ksInhalační přístroj H2 - 300 37 115,700 74 231,40

100,00 ksH2 inFUSE Blister 155,790 15 579,00

20,00 ksH2 inFUSE Powder 263,220 5 264,40

1,00 ksŠkolení - LÉČEBNÉ LÁZEŇSTVÍ 8 264,460 8 264,46

100,00 ksnOSNÍ BRÝLE PRO INHALACE 12,400 1 240,00

10,00 ksvODA DO INHALAČNÍHO PŘÍSTROJE Aqua Purificata Bag in box 5l 520,870 5 208,70

233,00
CELKEM :

109 787,96
Množství Celkem za objednávku

Kč

Dodavatel zodpovídá za dodržování BOZP a PO, právních předpisů a ČSN svými pracovníky při provádění díla. Součástí dodávky je dle její povahy
též dodání návodu k obsluze v českém jazyce, dodání prohlášení o shodě a další dokumentace nezbytné pro provoz dodaného zboží nebo díla.
Záruční doba činí nejméně 12 měsíců, není-li v objednávce uvedeno jinak.
Strany souhlasí s elektronickým zasíláním faktur na adresu fakturace@janskelazne.com. Splatnost faktur nejméně 14 dní od doručení objednateli.
V případě prodlení s úhradou ceny má dodavatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení s dodávkou zboží nebo služeb má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny zpožděné dodávky za každý den prodlení,
nejméně však 500,- Kč za každý den prodlení.
Dodavatel bere na vědomí, že objednávky převyšující 50 000,- Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění v Registru smluv.

Na faktuře uvádějte záruční dobu, položkový rozpis a číslo naší objednávky!


